



Urząd Miasta Zgierza

95 - 100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16

Znak sprawy: **IM.341 - 4/08**

DRUK WZP-15/15.1

W Y J A Ś N I E N I E I M O D Y F I K A C J A TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

„Projekt budowlany budowy ulicy Zawiszy w Zgierzu”

PROWADZONEGO W TRYBIE: *przetargu nieograniczonego*

Szanowni Państwo

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4, 6 i 7 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do treści zadanych pytań, i dokonujemy następującej modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE 1:

„(Załącznik nr 22.1.a pkt 3A) We wstępie napisano: „Zamówienie obejmuje opracowanie pełnej kompleksowej dokumentacji projektowej budowy ulicy Zawiszy w Zgierzu wraz z ich odwodnieniem i usunięciem występujących kolizji, we wszystkich branżach niezbędnych do prawidłowej realizacji zadania”, natomiast „szczegółowy zakres zamówienia” obejmuje tylko (3) „Projekt przebudowy napowietrznej linii energetycznej wraz z oświetleniem w ulicy Zawiszy, na odcinkach kolidujących z projektowaną jezdnią” zatem, czy zamówienie ma również obejmować projekt przebudowy wodociągu oraz projekt przebudowy gazociągu, które to uzbrojenie przebiega na długich odcinkach pod jezdnią?”

ODPOWIEDŹ:

Zakres zamówienia nie obejmuje przebudowy istniejącej sieci wodociągowej i gazowej. Należy natomiast rozwiązać jednostkowe kolizje tych sieci z projektowaną jezdnią, jeżeli takie wystąpią, zgodnie z art. 38 ustawy o drogach publicznych z 21 marca 1985 r. z późn. zm. : „Istniejące w pasie drogowym obiekty budowlane i urządzenia niezwiązane z gospodarką drogową lub obsługą ruchu, które nie powodują zagrożenia i utrudnień ruchu drogowego i nie zakłócają wykonywania zadań zarządu drogi, mogą pozostać w dotychczasowym stanie”.

PYTANIE 2:

„Czy na odcinku ul. Zawiszy na wschód od ul. Łagiewnickiej (Etap I) ma zostać zaprojektowane oświetlenie ulicy (brak w stanie istniejącym)?”

ODPOWIEDŹ:

Zamówienie nie obejmuje zaprojektowania oświetlenia projektowanego odcinka ulicy Zawiszy. Oświetlenie to będzie projektowane jako oddzielne zadanie dla większego zakresu rzeczowego ulicy Zawiszy.

tel. centrala
(0 42)
6-28-54

tel. sekretariat
(0-42)
714-31-00

fax
(0 42)
714-31-14
714-31-15

NIP -
732-10-03-170

REGON -
000-517-051

Bank PEKAO S.A.
o/Zgierz
28124030571111
000034377354

PYTANIE 3:

„Jak opracować projekt odwodnienia ulicy Zawiszy skoro w śladzie drogi i kanału deszczowego wskazanego w koncepcji odprowadzenia wód opadowych do rzeki (według wariantu II) znajdują się fundamenty budynku?”

ODPOWIEDŹ:

W śladzie projektowanego kanału deszczowego (wg wariantu II) projektowany jest układ drogowy zapewniający dojazd do działek nr ewid. 199, 200, 201, 201 o szer. 8,0 mb. Elementy betonowe znajdujące się obecnie w pasie tego dojazdu nie stanowią fundamentów budynku, lecz są elementami prefabrykowanymi złożonymi czasowo przez właściciela terenu.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (s.i.w.z.):

- 1) w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 22.1.a do s.i.w.z. w UWADZE pod punktem 3.B/ „Opracowanie powinno zawierać” – pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„Całość dokumentacji winna być dostarczona również w wersji elektronicznej (format: PDF, pliki o maksymalnej objętości do 20 MB).”;
- 2) w punkcie 3.C/ „Warunki realizacji zamówienia” – po pkt 1 dodaje się podpunkt 1.1 o następującej treści:
„ Wykonawca zobowiązany jest do opisywania proponowanych materiałów i urządzeń za pomocą parametrów technicznych, tzn. bez podawania ich nazw, zgodnie z art. 29 Prawa zamówień publicznych, w szczególności: nie może opisywać przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i nie można opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”.”;
- 3) na stronie 15 s.i.w.z. w punkcie 10.30. anuluje się zaznaczenie X, jak również anuluje się załącznik „Oświadczenie Podwykonawcy” wg druku WZP-3p, gdyż dotyczą one robót budowlanych;
- 4) uzupełnia się na stronie internetowej Zamawiającego Opis przedmiotu zamówienia o niewyświetlone fragmenty rysunków, stanowiących załączniki nr 1a, 1b, 2a, 2b, 2c, 2d poprzez zamieszczenie ich w pełnym zeskanowanym wymiarze.

II. Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużamy* terminy:

- składania ofert z 09.05.2008r. godz. 11:45 na 12.05.2008r. godz. 11:45

- otwarcia ofert z 09.05.2008r. godz. 12:00 na 12.05.2008r. godz. 12:00

III. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Z poważaniem.

Z up. Prezydenta Miasta Zgierza

Zgierz, 06.05.2008 r.

Stanisław Ładwig
Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)